ACRICUTUDI. 

O projeto está em conformidade com as diretrizes do 
Edital nº 01/2025 e com a legislação vigente, demonstrando 
plena capacidade de execução. 

2. DO OBJETO E VALORES 

Fica aprovado o repasse de recursos financeiros no 

valor total de R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais), 
a serem transferidos pela Prefeitura Municipal de Dona Inês, 
em conformidade com o orçamento detalhado no Plano de 
Trabalho (item 11.2.1). 

O valor total do projeto é de R$ 43.500,00, sendo R$ 
7.600,00 oriundos de parceria com a SECUTUR (Termo de